ПРОЕКТ
18.09.2020г. № 98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В целях приведения Устава муниципального образования «Буреть» в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Буреть»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Буреть» (приложение прилагается).
2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее проект решения с изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Буреть».
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Буреть».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Буреть»
А. С. Ткач

Приложение
к решению Думы
МО «Буреть»
от 18.09.2020г.№ 98

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, ВНЕСЕННЫЕ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЕТЬ»

1.1.Статья 7. Права органов местного самоуправления Поселения на решение вопросов, не отнесённых к вопросам местного значения.
1.1.1 часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «17) предоставление сотруднику, замещаемому должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»